
 
 
 

 
Свердловская область 

город Каменск-Уральский 
Орган местного самоуправления                                                    

«Управление образования города Каменска-Уральского» 

П Р И К А З 

от 05.10.2012   № 227 

О внесении изменений в Положение                                                 
о проведении городского конкурса на лучшую учебно-материальную базу                
курса «Основы безопасности жизнедеятельности» среди муниципальных 

общеобразовательных  учреждений города Каменска-Уральского,                   
утвержденное приказом начальника Управления образования                          

от 10.09.2012г. № 216 
 
 
В целях исполнения Федерального закона от 21.11.1996 № 129         

«О бухгалтерском учете» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в раздел VI «Награждение победителей» Положения         
о проведении городского конкурса на лучшую учебно-материальную базу курса 
«Основы безопасности жизнедеятельности» среди муниципальных 
общеобразовательных учреждений города Каменска-Уральского, утвержденное 
приказом начальника Управления образования от 10.09.2012 № 216, изложив его         
в новой редакции:  

«VI. Награждение победителей. 
Результаты Конкурса объявляются до 25 октября 2012 года на сайте 

Управления образования. Победители награждаются сертификатом на выполнение 
работ (получение услуг по оформлению кабинета ОБЖ) в сумме, эквивалентной         
10 тыс. рублей, 8 тыс. рублей, 7 тыс. рублей за 1, 2, 3 место соответственно.». 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления 
образования. 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить главного специалиста 
Управления образования Миннуллину Л.М. 

Начальник 
Управления образования       И.В. Малашенко  


